UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

DIREÇÃO FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - FCS
SERVIDORES DA FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

OFÍCIO nº 105/2024/FCS - SERVIDORES/DIREÇÃO - FCS/UFR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO NA ÁREA DE GENÉTICA HUMANA/BIOLOGIA CELULAR E MOLECULAR

EDITAL n° 02, de 07 de março de 2024

SORTEIO DO PONTO – ATA

Aos dez dias do mês de abril de 2024, às 08:00 h, na sala de reuniões do Bloco D, a comissão
examinadora instituída pela portaria FCS/UFR nº 08, de 08 de abril de 2024, reuniu-se para
realizar o sorteio dos temas e horários para a realização da prova didática com os candidatos
inscritos para o processo seletivo para professor substituto na área de Genética humana/Biologia
Celular e Molecular. Estiveram presentes conforme documento em anexo, os candidatos:
JHONNE PEDRO PEDOTT SANTANA e NAIANE LIMA GODOY . Foi de comum acordo entre
comissão avaliadora e candidatos, o sorteio de tema único e o tempo de apresentação da prova
didática em 30 minutos. Às 08:05 h, teve início o sorteio para prova didática, ficando definido os
seguintes temas e horários:

TEMA: Ciclo celular e câncer

Dia: 11/04/2024

Horário Candidato

08:00 JHONNE PEDRO PEDOTT SANTANA

09:00 NAIANE LIMA GODOY

Os trabalhos desta etapa foram encerrados às 08:15 minutos. Não havendo mais nada a relatar,
e u , BRUNO MOREIRA CARNEIRO, encerro a presente ata, que segue por mim assinada
juntamente com demais integrantes da Comissão de Seleção/Banca Examinadora.

OFÍCIO 105 (0315162)         SEI 23853.004065/2024-74 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Bruno Carneiro, Docente UFR, em 11/04/2024, às 18:01,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Documento assinado eletronicamente por Bruna Kalil Cutti, Docente UFR, em 11/04/2024, às 18:24,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Documento assinado eletronicamente por Claudinéia de Araújo, Docente UFR, em 12/04/2024, às
10:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0315162 e o
código CRC D5459EDA.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23853.004065/2024-74 SEI nº 0315162

OFÍCIO 105 (0315162)         SEI 23853.004065/2024-74 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	OFÍCIO 105 (0315162)